

PAGAMENTOS DIA 30.09.2020

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO														
COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSKT	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ICMS	IPI	IMPOSTOS
1657-00	COMADRE - INOX - 40X28 CM - 3,5L [LOTE=033A20E VAL=30/12/2050 QTDE=4] TRIB APROX R\$ 77,81 FEDERAL E 89,09 ESTADUAL FONTE IBPT/EMPRESOMETRO.COM.BR 18.2.B A3528F MERC SUJEITA AO REG DE ICMS-ST - PROTOCULOS ICMS 196/2009 E 71/2011	73242900	060	6119	UN	4,0000	123,74	494,96	0,80	0,00	0,00	0,00	0,00	166,90
1326-02	FLUXOMETRO - P/ OXIGENIO - 6-15L/MIN [LOTE=750820 VAL=30/12/2050 QTDE=15] TRIB APROX R\$ 115,50 FEDERAL E 57,75 ESTADUAL FONTE IBPT/EMPRESOMETRO.COM.BR 18.2.B A3528F	90192010	000	6119	UN	15,0000	55,00	825,00	825,00	99,00	0,00	12,00	0,00	173,25
149-00	HAMPER - EM INOX C/ SACO [LOTE=RN14009 VAL=30/12/2050 QTDE=6] TRIB APROX R\$ 83,10 FEDERAL E 270,00 ESTADUAL FONTE IBPT/EMPRESOMETRO.COM.BR 18.2.B A3528F	94032000	000	6119	UN	6,0000	250,00	1.500,00	1.500,00	180,00	0,00	12,00	0,00	353,10
1987-00	FORMADA DUPLA EM Y - P/ OXIGENIO [LOTE=110520 VAL=30/12/2050 QTDE=1] [LOTE=670820 VAL=30/12/2050 QTDE=9] TRIB APROX R\$ 106,33 FEDERAL E 48,30 ESTADUAL FONTE	90181100	000	6119	UN	10,0000	69,00	690,00	0,00	0,00	12,00	0,00	0,00	154,63

NF 7868 - R\$ 3.509,96- ORION FARMACEUTICA LTDA

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM SH	CSKT	CFOP	PMC	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	Desc	V.TOTAL	Bc.Nbr.	Vlr.Icms	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
64033	"DIAZEPAM 10MG 50X2ML (COMPAZ)	CRISTALIA 1609063	30/09/2021	309999	101	6102	CX	9	83,00			R\$ 747,00		0,00	0,00	0,00

NF 3179 - R\$ 747,00 - MEDICINI COMERCIO HOSPITALAR LTDA ME

Cód.	Descrição dos Produtos / Serviços	NCM-SH	CSKT	CFOP	Un.	Qtd	Vlr. Unitário	Vlr. Total	B.C. ICMS	Vlr. ICMS	Vlr. IPI	IPI	NCMS
2121	CATETER TIPO OCULOS ADULTO - MELISSONDA Lote: 55107 30/06/2024 Fabr: 07/06/2020 Cod.Fabr: CATETOCADL1 EAN13: 7896487861909 Trib. Aprox R\$ 72,45 Federal e 120,75 Estadual Fonte: IBPT	90183929	0102	6102	UNI	1500	1,13000	1.725,00	0,00	0,00	0,00	0	0
2113	FRIGORÍFICO 71L BRANCO 220V Lote: EFB80 Fabr: 01/01/2020 Cod.Fabr: B159172 EAN13: 073632606815 Trib. Aprox R\$ 271,86 Federal e 414,00 Estadual Fonte: IBPT	84182100	0102	6102	RL	3	1.150,00000	3.450,00	0,00	0,00	0,00	0	0

NF 661- R\$ 5.175,00- MACMED SOLUCOES EM SAUDE LTDA

COD. PRODUTO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	LOTE	VALIDADE	NCM SH	CSKT	CFOP	PMC	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	Desc	V.TOTAL	Bc.Nbr.	Vlr.Icms	ALIQ ICMS	ALIQ IPI
29725	VALVULA REG REDE AR COMPR CFLUXOMETRO	PROTEC000		Indeterminada	92052000	102	6102	PC	51	186,90		R\$ 934,50		0,00	0,00	0,00
110	VALVULA REG REDE O2 CFLUXOMETRO	PROTEC000		Indeterminada	92052000	102	6102	PC	51	186,90		R\$ 934,50		0,00	0,00	0,00

NF 3291- R\$ 1.869,00- GIGA COMERCIAL DE PROD HOSP ALIM E SUP LTDA ME

DADOS DOS PRODUTOS LOCADOS NO CLIENTE					
CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS LOCADOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
TAN8000	TANQUE CCR 8000 LOX	PC	1,00	2.000,0000	2.000,00

NF 138025 -R\$ 2.000,00- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA

DADOS DOS PRODUTOS LOCADOS NO CLIENTE					
CODIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS LOCADOS	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
ARCMED10.0	CILINDRO DE AR COMPRIMIDO IBG 10.0 M3	PC	36,00	30,0000	1.080,00
ARCMED8.0	CILINDRO DE AR COMPRIMIDO IBG 8.0 M3	PC	8,00	30,0000	240,00
OXIMED1.0	CILINDRO DE OXIGENIO PPU IBG 1.0 M3	PC	16,00	35,0000	560,00
OXIMED10.0	CILINDRO DE OXIGENIO IBG 10 M3	PC	36,00	30,0000	1.080,00
OXIMED8.0	CILINDRO DE OXIGENIO IBG 8.0 M3	PC	30,00	30,0000	900,00

**NF 138167 -R\$ 3.860,00- IBG INDUSTRIA BRASILEIRA DE GASES LTDA**